



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНСК

от «01» августа 20 17 г.

№ 1655

### О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Саранск от 1 июня 2015 года № 1621

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Саранск от 26 июня 2017 года №81 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Саранск от 28 декабря 2016 года № 30» Администрация городского округа Саранск **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение территории городского округа Саранск градостроительной документацией», утвержденную постановлением Администрации городского округа Саранск от 1 июня 2015 года № 1621 «Об утверждении муниципальной целевой программы "Обеспечение территории городского округа Саранск градостроительной документацией на 2015-2017 годы"» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского округа Саранск от 31 марта 2016 года № 1272, от 19 июля 2016 года № 2237, от 5 августа 2016 года № 2386, от 27 сентября 2016 года № 2834, от 27 февраля 2017 года № 401, от 31 мая 2017 года № 1180) (далее - Программа), следующие изменения:

1) в паспорте Программы в разделе «Ресурсное обеспечение Программы»:  
цифры «61 823,0» заменить цифрами «61 376,8»;

абзац четвертый части второй изложить в следующей редакции:  
«2017 год – 10 618,6 тыс. рублей»;

2) во втором абзаце раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной целевой программы и обоснование объемов финансирования, необходимых для реализации Программы»:

цифры «61 823,0» заменить цифрами «61 376,8»;

строку четвертую части второй изложить в следующей редакции:  
«в 2017 году – 10 618,6 тыс. рублей»;

3) в приложении 1 Программы:

в строке 1 в столбце «Всего» цифры «61 823,0» заменить цифрами «61 376,8»;

в строке 1 в столбце «2017 год» цифры «11 064,8» заменить цифрами «10 618,6»;

в строке 1.2 в столбце «Всего» цифры «45 771,272» заменить цифрами «45 376,1»;

в строке 1.2 в столбце «2017 год» цифры «7 485,3» заменить цифрами «7 090,1»;

в строке 1.4 в столбце «Всего» цифры «650,0» заменить цифрами «599,0»;

в строке 1.4 в столбце «2017 год» цифры «150,0» заменить цифрами «99,0».

003307

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы городского округа Саранск – Директора Департамента перспективного развития Администрации городского округа Саранск.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Саранск

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long horizontal stroke at the end.

П.Н. Тултаев